Lambertus Reijners soen de Nederwetten hereditariam paccionem quinque modiorum ordeii mensure de Zonne quam (dg: Henricus de Scoteldonc promisit) ipse Lambertus solvendam habet hereditarie purificationis et in Nederwetten tradendam et deliberandam ex domo et orto ac hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Nederwetten inter hereditatem Petri dicti Danels soen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Moelner ex alio item [e]x quodam agro terre dicto (dg: Z) die (dg: Zulberch) #Z[a]rbel#acker {boven dit contract: (dg: Zal) Zarbelacker} sito in (dg: p) dicta parochia inter hereditatem Henrici van den Borchwart ex uno et inter hereditatem dicti Petri Danels soen ex alio item ex quodam agro terre dicto den Buekenacker et quodam prato dicto die (dg: d) Buekensrijt sibi adiacente sitis in dicta parochia inter hereditatem Gobelini filii Johannis dicti Houtman ex uno et inter hereditatem dicti Henrici van den Borchwart ex alio atque ex quodam agro dicto die Wuwendonc et pecia prati sibi adiacente sitis in parochia de Nuenen inter hereditatem Henrici Lemmens soen (dg: ex) van den Rode ex uno et inter hereditatem dicti Henrici van den Borchwart ex alio quas hereditates dictus Lambertus dederat ad pactum Henrico (dg: v) de Scoteldonc scilicet pro censibus dominorum fundi annuatim ex premissis

solvendis atque pro hereditaria paccione decem et octo lopinorum siliginis mesure de Eijndoven Leonio filio naturali Luce de Eijcke ex premissis solvenda et in Eijndoven tradenda atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco heredibus quondam Willelmi Posteel (dg: exinde pre) annuatim ex premissis solvenda et in Busco tradenda atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis et dimidii modii ordeï mesure de Zonne liberis quondam Henrici Muijs de Broegel ex premissis solvenda et supra dictas hereditates tradenda atque pro hereditaria paccione dimidii lopini siliginis mesure de Zonne conventui de Hodonc et pro dimidio lopino siliginis hereditarie paccionis mesure de (dg: Busco) Zonne investito ecclesie de Nederwetten (dg: dimidio) dimidia quarta vini ecclesie de Nederwetten ex premissis solvendis et in Nederwetten tradendis atque pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum ordeï mesure de Zonne domino Godefrido van den Kerchove presbitro atque pro hereditaria paccione unius modii ordeï mesure de Zonne Willelmo filio quondam Arnoldi van der Heijmo[?e]den ex predictis hereditatibus de jure solvenda et in Nederwetten tradenda atque pro predicta paccione quinque modiorum ordeï mesure de Zonne prout in litteris hereditarie (dg: sup) vendidit dicto domino Godefrido van den Kerchove #decano Woensellensi# supportavit cum litteris et jure promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 117r 06 do 18-04-1398.

Henricus zv Ghevardus van Achel zvw Henricus van Achel droeg over aan Johannes Maes soen van Tilborch een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Boxtel, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, welke pacht van 1 mud en ook een b-erfpacht van ½ mud gerst en 1 lopen raapzaad of papaverzaad, Truda dvw Johannes gnd Ghevarts soen beloofd had aan Johannes zvw Henricus van Achel, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit (1) een huis, gnd die Kemennade, met ondergrond, tuin en aangelegen erfgoederen, in Boxtel, ter plaatse gnd Lutter Liemde, rondom tussen de gemene weg, en omgraven, (2) de helft van het recht, behorend aan voornoemde Johannes zvw Henricus van Achel, in de gemeint van Lutter Liemde, welke pacht van 1 mud rogge eerstgenoemde Henricus verworven had van voornoemde Johannes zvw Henricus van Achel.

Henricus filius Ghevardi de Achel filii quondam Henrici de 'Ackel hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Bucstel solvendam hereditarie purificationis et supra hereditates infrascriptas tradendam quam paccionem unius modii siliginis (dg: et) dicte mesure ac eciam hereditariam paccionem dimidii modii ordeï et unius lopini seminis raparum vel papaveris dicte mesure Truda filia (dg: quondam) quondam Johannis dicti Ghevarts soen promisit se daturam et soluturam Johanni filio quondam Henrici de (dg: Ach) Achel hereditarie termino solutionis et loco predictis de et ex domo dicta die Kemennade cum suo fundo et orto ac hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Bucstel in loco dicto Lutter Lijemde prout ibidem inter communem plateam circumquaque siti sunt et circonfoassati atque ex medietate totius juris (dg: p) dicto Johanni filio quondam Henrici de Achel competentis in communitate de Lutter Lijemde quam paccionem unius modii siliginis dicte mesure primodictus Henricus erga dictum Johannem filium quondam Henrici de Achel acquisiverat prout in litteris #et aliis# hereditarie supportavit Johanni Maes soen de Tilborch cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 117r 07 do 18-04-1398.

Johannes zvw Arnoldus gnd Cnoden: een stuk land, gnd die Vlaesse, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Thede, tussen de gemeint enerzijds en wijlen Willelmus van Beke anderzijds, met een eind strekkend aan de slot van

Henricus Rike en {niet afgewerkt contract²⁹}.

Johannes (dg: Cnoden filius) filius quondam Arnoldi dicti Cnoden peciam terre dictam die Vlaessche sitam in parochia de Ghestel prope Herlaer (dg: inter) in loco dicto Thede inter (dg: here) communitatem ex uno et inter hereditatem #quondam# Willelmi de Beke ex alio (dg: item) tendentem cum uno fine ad fossatum Henrici Rike atque.

BP 1181 p 117r 08 do 18-04-1398.

Andreas zvw Johannes gnd Struijs ev Elizabeth dv Willelmus Vos van Berze gaf uit aan Willelmus zv voornoemde Willelmus Vos van Berze (1) de helft in een erfgoed, gnd het Geloect, in Middelbeers, naast de plaats gnd die Vlaest, tussen kvw Franco van Baest enerzijds en een gemene weg anderzijds, te weten de helft naast de gemene weg, (2) een stuk land, gnd die Hans Strepe, in Middelbeers, beiderzijds tussen Petrus Coppen soen van Baest, (3) een b-erfpacht van 1 mud rogge, {p.118v} maat van Middelbeers, die Gerardus zv voornoemde Willelmus Vos met Lichtmis in Middelbeers moet leveren aan voornoemde Andreas, gaande uit een stuk land gnd die Hasselt, 8 lopen rogge groot, in Middelbeers, tussen Godefridus van Peelt enerzijds en het gemene water gnd die Aa anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de onraad die eruit gaat, en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Willelmus zv Willelmus Vos tot onderpand (4) een stuk beemd, gnd dat Klein Asbroek, en een aangelegen stuk eusel, in Middelbeers, tussen Ghibo der Weduwen enerzijds en de gemeint anderzijds.

Andreas filius quondam Johannis dicti (dg: St) Struijs maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie Willelmi Vos de Berze medietatem ad se spectantem in quadam (dg: hereditatem) hereditate dicta tGeloect sita in parochia de Middelberze juxta locum dictum die Vlaest inter hereditatem liberorum quondam Franconis de Baest ex uno et inter communem plateam ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam communem plateam atque peciam terre dictam die Hans Strepe sitam in dicta parochia inter hereditatem #Petri# Coppen soen de Baest ex (dg: uno et inter) utroque latere coadiacentem atque hereditariam paccionem 'hereditariam paccionem unius modii siliginis

1180 mf02 C 11 p. 118.

quinta post octavas pasche: donderdag 18-04-1398.
 sexta post pentecostes: vrijdag 31-05-1398.
 sexta post octavas pasce: vrijdag 19-04-1398.
 quinta post cantate: donderdag 09-05-1398.
 quinta post Petri et Pauli: donderdag 04-07-1398.

BP 1181 p 118v 01 do 18-04-1398.

measure de Middelberze quam Gerardus filius dicti Willelmi Vos prefato Andree solvere tenetur (dg: l purificationis) hereditarie purificationis et in Middelberze tradere ex pecia terre dicta die Hasselt octo lopinos siliginis in semine capiente sita in parochia de Middelberze inter hereditatem Godefridi de Peelt ex uno et inter communem aquam die Aa vocatam ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Willelmo filio dicti Willelmi Vos de Berze ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus dictis onraet annuatim exinde de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis measure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Willelmus filius dicti Willelmi Vos peciam prati dictam dat Cleijn Asbroec et peciam pascue dicte eeusel sibi adiacentem sitas in dicta parochia de Middelberze inter hereditatem

²⁹ Voor afgewerkt contract, zie BP 1181 p 118v 05 vr 19-04-1398.

Ghibonis der Weduwen ex uno et inter communitatem ex alio ad pignus imposuit (dg: et s) et promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes Spanct et Ludinc datum quinta post octavas pasche.

BP 1181 p 118v 02 do 18-04-1398.

Willelmus van Berze zvw Johannes Ghiben soen alias gnd Scar Jant verkocht aan Gerardus zvw Johannes zvw Johannes Baten soen alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van Willelmus Tolinc en diens vrouw Oda dvw Hubertus van Berze. De koopsom van 40 Hollandse gulden is voldaan.

(dg: littera contractus est [can]cellata ?quia non est et de... scribi).

Willelmus de Berze filius quondam Johannis Ghiben soen alias dicti Scar Jant omnia bona sibi de morte quondam Willelmi Tolinc et Ode sue uxoris filie quondam Huberti de Berze successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Johannis filii quondam Johannis Baten soen promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: depon) ex parte sui deponere 'recognovit dictus venditor se per dictum emptorem fore satisfactum (dg: tamquam) de XL Hollant gulden tamquam de pretio emptionis. Testes datum supra.

BP 1181 p 118v 03 do 18-04-1398.

Johannes van Berze zvw Jacobus van Berze droeg over aan Marcellius van Vessem de helft van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Johannes Sluijsman zvw Johannes Sluijsman van Gheldorp beloofd had met Lichtmis te leveren aan voornoemde Johannes van Berze, gaande uit een huis en erf van wijlen Arnoldus Sluijsman, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Arnoldus van Scijnle enerzijds en erfgoed van wijlen Arnoldus gnd Noude glazenmaker anderzijds.

Johannes de Berze filius quondam Jacobi de Berze medietatem hereditarie paccionis unius modii siliginis mensure de Busco quam paccionem unius modii siliginis dicte mensure (dg: quam paccionem) Johannes Sluijsman filius quondam Johannis Sluijsman de Gheldorp promisit se daturum et soluturum (dg: Joh) dicto Johanni de Berze hereditarie purificationis ex domo et area 'dicti quondam (dg: Arnoldi Noude vitrificis) Arnoldi Sluijsman sita in Busco in vico Hijthamensi inter hereditatem Arnoldi de Scijnle ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi (dg: de Scijnle) dicti Noude vitrificis ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Marcelio de Vessem cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spanct et Ludinc datum supra.